
ZARZĄDZENIE Nr 54/21 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 
 
w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec oraz Zespołu  
                  Odwoławczego Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec   
 
 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 4 ust. 2  uchwały Nr XXIX/203/21 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien 
spełniać projekt Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec w następującym 

składzie: 
1) Przewodniczący Zespołu – Artur Ludew; 
2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Iwona Czarnota; 
Członkowie Zespołu: 
3) Urszula Grzmil 
4) Michał Kwiatek; 
5) Anna Nowocień; 
6) Ilona Mamla; 
7) Monika Zyzman – Wiśnios; 
8) Michał Szymkiewicz – Sekretarz Zespołu. 

2. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w ust. 1, jest weryfikacja projektów złożonych  
w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec według kryteriów określonych 
przez Rade Miejską w Szydłowcu w uchwale w sprawie określenia wymagań, jakie 
powinien spełniać projekt Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec. 

 
§ 2. 

1. Powołuje się Zespół Odwoławczy Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec  
w następującym składzie: 
1) Przewodnicząca Zespołu – Aneta Furmańska; 
2) Zastępca Przewodniczącej Zespołu – Marek Artur Koniarczyk; 
Członkowie Zespołu: 
3) Dorota Kubiś; 
4) Aneta Gnat. 

2. Zespół, o którym mowa w ust. 1, rozpatruje odwołania autorów projektów zgłoszonych  
w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec, które nie zostały dopuszczone do 
głosowania. 

 
§ 3. 

Członek Zespołu, o którym mowa  § 1 i § 2, który jest autorem projektu złożonego w ramach 
Budżetu Obywatelskiego Gminy Szydłowiec, zostaje wyłączony z udziału w pracach Zespołu.  
 

 



 
 

§ 4. 
Traci moc zarządzenie Nr 60/19 Burmistrza Szydłowca z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania Zespołu do spraw budżetu obywatelskiego Gminy Szydłowiec. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ 
/-/ 

Artur Ludew 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


